
CADERNO 3  1TERÇA-FEIRA, 08 DE MAIO DE 2012Caderno 3 TERÇA-FEIRA, 08 DE MAIO DE 2012

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 375431

Contrato: 24
Exercício: 2012
Classifi cação do Objeto: Outros
Objeto: aquisição de material de consumo para atendimento das 
ações de capacitação dos núcleos de tecnologia educacional.
Valor Total: 894,70
Data Assinatura: 04/05/2012
Vigência: 04/05/2012 a 03/05/2013
Pregão Eletrônico: 56/2011
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    
Origem do Recurso
12128134564030000    339030              0306000000          Federal
Contratado: R CASTILHO GOMES - ME
Endereço: R Bernal do Couto, 744
CEP. 66055-080 - Belém/PATelefone: 9132522102
Ordenador: WALDECIR OLIVEIRA DA COSTA

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 375456

Contrato: 25
Exercício: 2012
Classifi cação do Objeto: Outros
Objeto: aquisição de material de consumo para atendimento das 
ações de capacitação dos núcleos de tecnologia educacional.
Valor Total: 6.480,00
Data Assinatura: 04/05/2012
Vigência: 04/05/2012 a 03/05/2013
Pregão Eletrônico: 56/2011
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    
Origem do Recurso
12128134564030000    339030              0306000000          Federal
Contratado: EMPRESA DISTRIBUIDORA PRB COMERCIO 
ATACADISTA E VAREJISTA LT
Endereço: Rua Dr. Rui Luiz de Almeida, 384
CEP. 68741-139 - Castanhal/PATelefone: 9137212234
Ordenador: WALDECIR OLIVEIRA DA COSTA

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 375482

Contrato: 26
Exercício: 2012
Classifi cação do Objeto: Outros
Objeto: aquisição de material de consumo para atendimento das 
ações de capacitação dos núcleos de tecnologia educacional.
Valor Total: 7.931,36
Data Assinatura: 04/05/2012
Vigência: 04/05/2012 a 03/05/2013
Pregão Eletrônico: 56/2011
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    
Origem do Recurso
12128134564030000    339030              0306000000          Federal
Contratado: M C DE L MACHADO ME
Endereço: Tv Br do Triunfo, 1944
CEP. 66087-270 - Belém/PATelefone: 9132469755
Ordenador: WALDECIR OLIVEIRA DA COSTA

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 375518

Contrato: 27
Exercício: 2012
Classifi cação do Objeto: Outros
Objeto: aquisição de material de consumo para atendimento das 
ações de capacitação dos núcleos de tecnologia educacional.
Valor Total: 757,00
Data Assinatura: 04/05/2012

Vigência: 04/05/2012 a 03/05/2013
Pregão Eletrônico: 56/2011
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    
Origem do Recurso
12128134564030000    339030              0306000000          Federal
Contratado: ESTRELA DALVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP
Endereço: Tv WE-62, 902
CEP. 67140-040 - Ananindeua/PATelefone: 9132633276
Ordenador: WALDECIR OLIVEIRA DA COSTA

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 375525

Contrato: 28
Exercício: 2012
Classifi cação do Objeto: Outros
Objeto: aquisição de material de consumo para atendimento das 
ações de capacitação dos núcleos de tecnologia educacional.
Valor Total: 422,55
Data Assinatura: 04/05/2012
Vigência: 04/05/2012 a 03/05/2013
Pregão Eletrônico: 56/2011
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    
Origem do Recurso
12128134564030000    339030              0306000000          Federal
Contratado: TOTAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA - ME
Endereço: R João Samaha, 777
CEP. 31520-100 - Belo Horizonte/MGTelefone: 3134510365
Ordenador: WALDECIR OLIVEIRA DA COSTA

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 375535

Contrato: 29
Exercício: 2012
Classifi cação do Objeto: Outros
Objeto: aquisição de material de consumo para atendimento das 
ações de capacitação dos núcleos de tecnologia educacional.
Valor Total: 1.160,00
Data Assinatura: 04/05/2012
Vigência: 04/05/2012 a 03/05/2013
Pregão Eletrônico: 56/2011
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    
Origem do Recurso
12128134564030000    339030              0306000000          Federal
Contratado: SOLUÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
Endereço: R Paulo Fonteles, 77
CEP. 67030-770 - Ananindeua/PATelefone: 9132820818
Ordenador: WALDECIR OLIVEIRA DA COSTA

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 375557

Contrato: 30
Exercício: 2012
Classifi cação do Objeto: Outros
Objeto: aquisição de material de consumo para atendimento das 
ações de capacitação dos núcleos de tecnologia educacional.
Valor Total: 1.208,30
Data Assinatura: 04/05/2012
Vigência: 04/05/2012 a 03/05/2013
Pregão Eletrônico: 56/2011
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    
Origem do Recurso
12362134949640000    449052              0102000000          Estadual
Contratado: Deise Cardoso Gondim Carvalho ME
Endereço: Av Alm Beirut, 473
CEP. 47600-000 - Bom Jesus da Lapa/BATelefone: 7734817974
Ordenador: WALDECIR OLIVEIRA DA COSTA

LICENCA SAUDE-GERENCIA DE ASSISTENCIA AO 
SERVIDOR

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 375591
LAUDO MEDICO Nº 105965A/1

Nome:NADIR ANTONIO DA CUNHA FILHO
Matric:57222693-1 Periodo:29/12/10 a 27/01/11
Cargo:Prof./Lot:EE.V.SOUZA FRANCO/BELEM

LAUDO MEDICO Nº 96190A/1
Nome:RAIMUNDA MACAMBIRA SANTOS
Matric:267678-1 Periodo:28/04/10 a 26/06/10
Cargo:Prof./Lot:EE.D.PEDRO II/ BELEM

LAUDO MEDICO Nº 277/11
Nome:MARIA DO SOCORRO DA COSTA MIRANDA
Matric:6005527-1 Periodo:24/11/11 a 16/12/11
Cargo:Prof./Lot:ERC.CASA DA AMIZADE/BRAGANCA

LAUDO MEDICO Nº 6175/11
Nome:LINDALVA ARAUJO DE SOUZA
Matric:5384559-1 Periodo:08/12/11 a 18/12/11
Cargo:ESP.EDU./Lot:EE.DIONISIO B./RONDON-PA

LAUDO MEDICO Nº 118333A/1
Nome:LUIZ ALBERTO DA SILVA
Matric:6319432-2 Periodo:24/10/11 a 22/12/11
Cargo:Prof./Lot:EE.ADEMAR VASCON./SALVATERRA

PORTARIA Nº 859/2011 4ª URE
Nome:KATIA LUCE SACCO LIMA
Matric:5714850-1 Periodo:09/09/11 a 09/11/11
Cargo:TEC.EDU./Lot:EE.EDUARDO A./PARAUAPEBAS

PORTARIA Nº 824/2011 4ª URE
Nome:ELIELSON ALVES BESERRA SILVA
Matric:57204597-1 Periodo:27/08/11 a 11/09/11
Cargo:Prof./Lot:EE.CECILIA MEIRELES/PARAUAPEBAS

LAUDO MEDICO Nº 6122/11
Nome:SUZANA BERNADETE DE BODAS SOUSA
Matric:5516714-1 Periodo:11/10/11 a 11/12/11
Cargo:Prof./Lot:EE.MACARIO D./S.GERALDO ARAGUAIA

LAUDO MEDICO S/N
Nome:ROSEMAYRE LIMA BEZERRA
Matric:57218414-1 Periodo:15/06/11 a 14/07/11
Cargo:Prof./Lot:EE.ROMILDO V. S./OURILANDIA NORTE

LAUDO MEDICO Nº 435/2011
Nome:ROSANA MARIANO ALVES
Matric:57214348-1 Periodo:19/09/11 a 17/11/11
Cargo:ASS.ADM./Lot:EE.DUCILLA A. N./ALTAMIRA-PA

LAUDO MEDICO Nº 5946/11
Nome:ABIMAEL FERREIRA DA SILVA
Matric:5228166-2 Periodo:01/08/11 a 13/08/11
Cargo:Prof./Lot:EE.PLINIO PINHEIRO/MARABA-PA

LAUDO MEDICO Nº 5934/11
Nome:MARIANA DENISE MOURA FERREIRA
Matric:57209651-1 Periodo:03/08/11 a 18/08/11
Cargo:TEC.EDU./Lot:EE.PLINIO PINHEIRO/MARABA

LAUDO MEDICO Nº 422/11
Nome:JOEL RICARDO ALBARADO BANDEIRA
Matric:54180364-2 Periodo:06/09/11 a 20/09/11
Cargo:Prof./Lot:EE.CARIM MELEM/MONTE ALEGRE

LAUDO MEDICO S/N
Nome:DEUZALINA LISBOA
Matric:667609-1 Periodo:01/08/11 a 31/08/11
Cargo:Prof./Lot:EM.RAIMUNDO GASPAR/ITAITUBA

LAUDO MEDICO Nº 861/11
Nome:CARLOS DE JESUS COSTA
Matric:54193522-2 Periodo:18/08/11 a 17/10/11
Cargo:Prof./Lot:EE.DEOCLECIANO A./C.ARAGUAIA

LAUDO MEDICO Nº 218/11
Nome:MARIA BRASILIANA DA COSTA PAES
Matric:979996-1 Periodo:05/10/11 a 03/11/11
Cargo:Prof./Lot:EE.ARGENTINA P./BRAGANCA

LAUDO MEDICO Nº 853/11
Nome:MARILENE FIGUEIRA BATISTA
Matric:581518-1 Periodo:16/08/11 a 15/10/11
Cargo:Prof./Lot:EE.BRAULIA GURJAO/C.ARAGUAIA

LAUDO MEDICO Nº 868/11
Nome:LEIA ALVES DE MATOS SILVA
Matric:543497-1 Periodo:08/08/11 a 07/10/11
Cargo:Prof./Lot:EE.14 DE ABRIL/C.ARAGUAIA

LAUDO MEDICO Nº 068/10
Nome:LEONARDO PANTOJA DA SILVA
Matric:558869-2 Periodo:24/04/10 a 22/07/10
Cargo:Prof./Lot:EE.FRANCISCO NUNES/S.J.PIRABAS

LAUDO MEDICO Nº 147/10
Nome:VALERIA DE CASSIA OLIVEIRA DE SALES
Matric:55587120-2 Periodo:01/08/10 a 30/11/10
Cargo:Prof./Lot:EE.MANOEL LOBATO/PRIMAVERA

LAUDO MEDICO Nº 888/11
Nome:LUIZA LOPES LIMA
Matric:605573-1 Periodo:20/09/11 a 19/11/11
Cargo:Prof./Lot:EE.14 DE ABRIL/C.ARAGUAIA

LAUDO MEDICO Nº 4410
Nome:TEREZA COSTA SANTOS
Matric:57213515-1 Periodo:09/04/10 a 23/04/10
Cargo:MEREN./Lot:EE.28 DE JANEIRO/CASTANHAL

LAUDO MEDICO Nº 338/2011
Nome:DILMO JESUS SEADE DOURADO
Matric:54190347-1 Periodo:27/06/11 a 30/06/11
Cargo:Prof./Lot:EE.SOARES DUTRA/SANTAREM

LAUDO MEDICO Nº 314/2011
Nome:SONIA MARIA GOMES ROCHA
Matric:228273-1 Periodo:18/05/11 a 13/11/11
Cargo:ASS.ADM./Lot:EE.FELISBELO J./SANTAREM

LAUDO MEDICO Nº 418/11
Nome:RAIMUNDA ARAGAO BENTES
Matric:5110122-2 Periodo:15/08/11 a 13/09/11
Cargo:Prof./Lot:EM.Mª.MADALENA PRINTES/OBIDOS

LAUDO MEDICO Nº 397/2011
Nome:MARIA DE NAZARE MONTEIRO DE SOUZA
Matric:6309976-1 Periodo:03/10/11 a 20/11/11
Cargo:Prof./Lot:EE.POLIVALENTE/ALTAMIRA-PA

LAUDO MEDICO Nº 120122A/1
Nome:MARIA DO SOCORRO SOUZA FERREIRA
Matric:731951-1 Periodo:29/11/11 a 28/12/11
Cargo:DAT./Lot:EE.ALBERTO G. RAMOS/ANANINDEUA


